PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025 DA CHAMADA PÚBLICA 001/2025 PARA
SELEÇÃO DE CUIDADORES ESCOLARES, MEDIADORES E FACILITADORES
DE APRENDIZAGEM PARA ATUAÇÃO VOLUNTÁRIA NO MUNICÍPIO DE SÃO

PEDRO DO PIAUI - PI

A Secretária Municipal de Educação, VALÉRIA RAKEL MENDES RIBEIRO, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos classificados, conforme relacionados neste Edital,

referente a Chamada Pública 001/2025, para comparecerem à Secretaria Municipal de

Educação, na Rua Quintino Bocaiúva, 319  – Centro – São Pedro do Piauí-PI, exclusivamente

nas datas de 17 e 18 de fevereiro de 2025, no horário de 08:00h às 12:00h e de 14:00h às

17:00h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data indicada,

implicará na perda do direito de assumir a vaga  e de qualquer outro direito inerente à

Chamada Pública 001/2025.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

CUIDADORES ESCOLARES  - ZONA URBANA

Ordem Inscrição Nome
1 32 GONÇALA PEREIRA MENDES NETA
2 29 MARIA DOS SANTOS RIBEIRO DA SILVA
3 7 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA LOPES

4 31 ANTÔNIA ARIANE LOPES DA COSTA

5 62 FRANCISCO GLEISON MONTEIRO DE SOUSA

6 48 MARIA CÉLIA FERNANDES DE SOUSA BRITO

7 53 ADRIANA CARVALHO SILVA

8 38 MARIA DA CRUZ CARNEIRO DE SOUSA

9 15 LUCÉLIA GONÇALVES DA COSTA

10 49 JACINTA SOARES DA SILVA

11 56 LUIZA ANTÔNIA SOARES DA COSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

12 25 ANE KAROLINE COIMBRA DA SILVA SOARES

13 50 RAIMUNDA NONATA GOMES SILVA

14 60 ELLEN CONCEIÇÃO SOARES

15 45 NONATA GOMES DE ARAÚJO LOPES

16 59 FRANCISCA FERREIRA DA SILVA

17 44 ALLANY DE CARVALHO ARAÚJO
18 36 KARINA PEREIRA DE SOUSA

19 18 RITA DE CÁCIA SOUSA SILVA

20 6 FRANCISMARY PEREIRA DE SOUSA SILVA

21 10 ANA CAROLINA LIMA DOS SANTOS

22 17 FRANCISCO WELLISON ALVES DE OLIVEIRA

23 37 VANESSA FRANCILENE DE SOUSA SANTOS

24 78 JACKSON BARBOSA DOS SANTOS ANDRADE

25 35 MAIRA CRISLANE DA SILVA OLIVEIRA

26 51 ISABEL CRISTINA DIAS SOARES

27 5 CAMILA SOARES DE QUADROS

28 57 GEICIELY SILVA DO NASCIMENTO

29 70 MARIA CILENE DE CARVALHO SOUSA

30 8 RAIMUNDA PIRES CARDOSO FEITOSA

31 11 EDILENE MARIA DOS SANTOS CARDOSO

32 80 PAULA GABRIELA VELOSO DE SOUSA

33 9 RONALDO NUNES DE ARAÚJO

34 52 LUANA FLORA DA SILVA

35 65 IRISLENE BERNARDA DE SOUSA

36 61 TAMYRES ALVES DA SILVA

37 46 ANTÔNIA MÁRCIA PEREIRA SILVA ALENCAR

38 63 REMÁRIA ALVES ARAÚJO

39 2 ALINE MARIA BARBOSA CARDOSO

40 76 CLAUDIANE MENDES FRAZÃO

41 1 LUAN VIEIRA DA SILVA

42 81 LARISSA LEAL DA SILVA

CUIDADORES ESCOLARES - ZONA RURAL
Ordem Inscrição Nome

POVOADO PEDRAS
1 12 MARIA TAYANNE ALENCAR DE ARAÚJO

2 13 CONCEIÇÃO ALVES DIAS

3 40 EDIANA NERIS DA SILVA

4 58 JOANA LUIZA GOMES FERREIRA

5 24 ERISLANE NERIS DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ
CNPJ: 06.554.810/0001-76
Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro
CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

6 26 ELANE ALVES DO NASCIMENTO

7 66 KERLANE ALVES DO NASCIMENTO

8 14 DANIELLE SOARES DE SENA

POVOADO TODOS OS SANTOS

1 72 LUCIANA MORAES DA SILVA SOUSA

2 33 FRANCITÂNIA SOARES DO NASCIMENTO

3 79 MAYRLA GESILANE FERREIRA SILVA

4 20 WILAMES DA CRUZ PEREIRA LIMA

5 71 FELIPE LOPES DE SOUSA

POVOADO  BREJO
1 19 ELISANDRA RODRIGUES DA SILVA SOUSA

2 34 JOSELITA DA SILVA RIBEIRO

3 27 EDIVALDO VIANA DE SOUSA

4 23 ERISLENE NERI DA SILVA BEZERRA

5 4 MARIA EDILEUSA DA SILVA

6 67 JAYNNE LARYSA RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO

São Pedro do Piauí, 13 de fevereiro de 2025.

.

Valéria Rakel Mendes Ribeiro

Secretária Municipal de Educação